
UCHWAŁA NR XXV/98/2017
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.446, z póżn.zm)1)    oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 1870 z późn. zm.)2)     po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – 
Rada Gminy  Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 r.:

-  dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 3 220,00 zł.

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1.  Po stronie dochodów budżetu kwotą 13 767 332,09 zł.

w tym:

- dochody bieżące 13 757 332,09 zł

- dochody majątkowe 10 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w kwocie 4 289 451,09 zł.

2.  Po stronie wydatków budżetu kwotą 16 940 174,09 zł

w tym:

- wydatki bieżące 16 082 173,09 zł

- wydatki majątkowe 858 001,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w kwocie 4 289 451,09 zł

3.  Przychody budżetu to kwota 3 450 396,00 zł.

4.  Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 277 554,00 zł   

5.   Deficyt budżetu stanowi kwotę 3 172 842,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016 r. poz.1579.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016 r. poz.1984.

Id: 980CE7C8-7C29-432B-ACBE-793B791AC5D5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: 980CE7C8-7C29-432B-ACBE-793B791AC5D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/98/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 15 lutego 2017 r.

Plan dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

- 584,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 584,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 584,00

758 Różne rozliczenia 3 804,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 804,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 804,00

3 220,00

Id: 980CE7C8-7C29-432B-ACBE-793B791AC5D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/98/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 15 lutego 2017 r.

Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 220,00

80110 Gimnazja 3 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Razem: 3 220,00

Id: 980CE7C8-7C29-432B-ACBE-793B791AC5D5. Podpisany Strona 1




